
T. Gara Cin

ST A

Classe :
Classe :

Località:
Lieu:

Partenti: Data: Categoria:
Partants: Date: Categorie:

Dors. Dors.
Doss Doss

ITA ITA

1 9
2 10
3 11
4 12
6 13
7 14
8 15

16

ITA ITA

17 26
18 27
19 28
20 29
21 30
22 31
23
24

ITA ITA

32 40
33 41
34 42
35 43
36 44
37 45
38 46
39 47

ITA ITA

48 56
49 57
50 58
51 59
52 60
53 61
54 62
55

ITA POL

63 70
64 71
65 72
66 73
67 74
68 75
69

ITA ITA ITA ITA

78 86
79 87
80 88
81 90
82 91
83 92
84 93
85

BENEDETTI LUCA
ITA19910730

473423L

RUSNAC MAXIM MDA19920929

CEOLAN LUCA ITA19920311 ITA19950911
MDA19930124

RUPIANI DANIEL

MODENA ISAIA

ITA19911026 ROCCHI NICOLO'
ITA19950423 PADOVAN MIRCO

ASD GENERAL STORE BOTTOLI 
ZARDINI MERIDA

GAIAPLAST MAGLIFICIO L.B. 
BIBANESEEQUIPE MIXTE

MAESTRI MIRCO

MARCHI ANDREA ITA19940818 RAILEANU CRISTIAN
ZAMBON SIMONE

GIUSTOLISI GIUSEPPE

Directeur Sportif DEVOTI MICHELE Directeur Sportif

DE MORI MATTIA ITA19930130

ITA19951016 KUCHAREK ADRIANSAMPAOLI SIMONE
BLR19910320

POL19940719
KOSHEVOY ILIA

TERENZI MATTIA ITA19930605 WARCHOL BARTASZ POL19920116

FIUMANA THOMAS ITA19900103 FRANCZAK WOJCIECH POL19930108
OPIELEWICZ MATEUSZ POL19951115

G.S. PODENZANO TKK "PACIFIC" TORUN

ZANON ELIA ITA19901011 PALUTA MICHAL POL19951004

ITA19941203
MARTINELLI DAVIDE

Directeur Sportif BEVILACQUA ANTONIO Directeur Sportif FAVERO FIORENZO 966513L

FILOSI IURI CAMPAGNOLO GIOVANNI
ITA19921201

ITA19920311 BRUNDO PAOLOSENNI MANUEL
ITA19940901 GATTO LUCA

ITA19920620
TROIA OLIVIERO ITA19950524

ITA19941220

ITA19900927

MASNADA FAUSTO ITA19931106 GHEZZO RICCARDO ITA19931022
ITA19910603RAVASI EDWARD ITA19940605

DI CORRADO ANDREA ITA19880813

ITA19930819

393853T

ITA19951012 BRASI DIEGOCORBETTA NICOLO'

Directeur Sportif TONETTI GIANLUCA Directeur Sportif TIRONI EZIO889417Q

U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA

ITA19950110
LENTISCO RICCARDO ITA19931211
BENNATI RICCARDO ITA19921112

ARNABOLDI DANIELE
ITA19931202 STERBINI SIMONE
ITA19951111 STERBINI LUCA

ITA19930812
DEBENEDETTI DAVIDE ITA19940517
VERZAGLIA MIRKO ITA19950323

ITA19910818 CHIANESE MARCOAZZOLINI MATTEO
ITA19951207 RUDI FILIPPO

895936EDirecteur Sportif PERABONI MARCO

POOL CANTU' CICLI CONTI  A.S.D. TEAM PALA FENICE A.S . D.

ITA19950809
PIERONI MIRCO
GRASSI MATTEO

BACCI RAFFAELE BRAMBILLA CHRISTIAN

822566R379986A Directeur Sportif FARESIN GIANNI

Società Organizzatrice :
    A.S.D.  UNIONE CICLISTICA SOVIZZOOrganisateur :

BIG HUNTER SEANESE TEAM NAMED FERROLI

ITA19920316 CAVASIN DANIELE

n° SocietàCod. Regione

51886

Denominazione della gara :
48^ PICCOLA SANREMODènomination de l' èpreuve :

GALLIO GIACOMO

BROVELLI GIUSEPPE

ELENCO PARTENTI
LISTE DES PARTANTS

n° Gara

027503

KAZ19920702

PUCCIONI MIRKO ITA19930215
RAFFAELE ANGELO ALB19890831

ITA19930912CARLETTO SIMONE

GABBURO DAVIDE

ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR

BERLATO GIACOMO

GALLINA COLOSIO EUROFEED  
A.S.D

ITA19951002BIASIOLO MATTIA

ELITE / UNDER 23
Corridori: Iscritti:

Cod.U.C.I.

Cod.U.C.I.

182Coureurs: Engages:

Cognome e Nome

BAGIOLI NICOLA
ITA19930401

    1.12

174 30/03/2014

SOVIZZO   (VI)

Cognome e Nome
Nom et Prenom Nom et Prenom

Cod.U.C.I.
Cod.U.C.I.

ITA19950219 GAROSIO ANDREA
TONELLI ALESSANDRO

GIUSTINO GENNARO
ALVAREZ PENAGOS JHON ALEJANDRO COL19940831 ANDREETTA SIMONE

LONGO LUDOVICO ITA19931025
ITA19910706
ITA19930830
ITA19941130

ITA19881117
ITA19920205
ITA19920529
ITA19930612

ITA19941109 BASSO LEONARDO

SALVADOR ENRICO

ITA19920423 MILANI GIANLUCA

Directeur Sportif TURCHETTI MARIO CESARE

ITA19951125

ITA19891104 POZZOLI MATTEO
ITA19910420 HALILAJ REDI
ITA19910720 NIKITIN MATVEY
ITA19940212
ITA19940821 COLOMBO EROS

HMOUDDAN ZAKARIA
BONAITI LUCA

ITA19930608
ITA19900728

ITA19900530MODESTI GIANLUCA ITA19920130 PACCHIARDO DAVIDE

Directeur Sportif 349852M

CANNAVO' FRANCESCO

ITA19951210

FUOCHI FILIPPO

GAZZARA MICHELE

CICCONE GIULIO

ITA19930531

FAVERO EMANUELE

DE MARCHI MATTIA

TEAM COLPACK

ITA19920117

945971S

ITA19921029

ITA19940616

BELLINI DANIELE

MOSSALI GIACOMO ITA19910727 OBORSKI DOMINIK POL19920417

GIACOBAZZI ROBERTO ITA19910313 SECH FILIPPO ITA19940623

ITA19940721
EQUIPE MIXTE

433278A

ITA19950212

ITA19950823

LESZEK POLISH

ITA19910115

ITA19880622 NICODEMO ALBERTO

019722TDirecteur Sportif CERESOLI ROBERTO Directeur Sportif GAVA GIACOMO
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Dors. Dors.
Doss DossCod.U.C.I.

Cod.U.C.I.Cognome e Nome Cognome e Nome
Nom et Prenom Nom et Prenom

Cod.U.C.I.
Cod.U.C.I.

ITA ITA

94 100
95 101
96 102
97 103
98 104
99 105

106

ITA ITA ITA

107 115
108 116
109 117
110 118
111 119
112 120
113 121
114 122

ITA GBR

123 131
124 132
125 133
126 134
127 135
128 136
129
130

ITA ITA ITA

137 146
138 147
139 148
140 149
141 150
142 151
143
144

ITA ITA

152 158
153 159
154 160
155 161
156 162
157 163

ITA ITA ITA ITA

164 171
165 172
166 173
167 175
168 176
169
170

ITA

177
178
179
180
181

MONVISO - VENEZIA

FRANCO CARLO

TEDESCHI ELIA

ITA19880719

Directeur Sportif ANDREIS IGINO Directeur Sportif PROVINI MATTEO 937668A

ITA19950910
MULHERN STUART ASHLEY
CASTELLO MATTIA

ITA19941220 VIGILANTE ANTONIO GABRIELETONIOLO NICOLA
AUS19910122

EQUIPE MIXTE

BARZAZZI ALESSIO ITA19931005 MARENGO ALBERTO
ITA19940830 CATTANEO SIMONEGALUPPI NICOLO'

BUONO MATTEO

HALILAJ KARMELO ITA19950920
ITA19930428 BAGGIO PIERPAOLO

ITA19950220

ITA19950519

LUPPINO STEFANO ITA19940511 MIRANDOLA ANDREA ITA19940107

M.I. IMPIANTI - REMER - 
GUERCIOTTI

S.C.D. CICLI CAMPAGNARI GSG

NATALI MATTEO

BALDUCCI GABRIELE 973426L Directeur Sportif CHIOCCIOLI FRANCO 042430S

ITA19950101

ITA19940307
TROSINO MIRKO ITA19920717
ORSINI UMBERTO SUI19940810

MITROFAN CLAUDIU LAURENTIU
ITA19921019 LENCI MANUEL
ITA19941206 DELUIGI SAMUELE

ITA19930713
VERONA STEFANO ALB19950323
TURRIN ALEX ITA19950626

ITA19930831 RAMONDO GIANLUCAZULLO ANTONIO
ITA19930629

MASTROMARCO CHIANTI SENSI FUTURA TEAM
EQUIPE MIXTE

Directeur Sportif CASADEI LUCA (presidente)

LELLI ANDREA
TONELLI FILIPPO

ITA19921206

UBALDINI ANDREA GBR19951109

ITA19900623 CARPENTER DANTECECCHIN DAVIDE
ITA19950602 HATTERLEY LUKE

GBR19940812
TOMASSINI MARCO GBR19950111

SALVI LUCA GBR19940821
ITA19930916 LOCKER JAMES
ITA19890413 NEWEY JAMES

S.C. VIRTUS VILLA A.S.D.

GBR19940126RIGHI SIMONE
GHISELLI MARCO

Directeur Sportif BOSCOLO RENZO 614213W

MARCOLIN MATTEO ITA19901210 RIGON MARCO

ITA19950108
PIZZINATO MARCO ITA19931025
BARATTIN ALESSIO ITA19930109

ITA19950828 TROLESE MIRKOGRAZIAN NICOLAS
ITA19901218

MARTINELLO NICOLO' ITA19920308
MAGRIN FRANCESCO ITA19940511

GRAZIAN CHRISTIAN
ITA19891101 DOVIGO ALESSANDRO
ITA19931019

ITA19900218
EQUIPE MIXTE

852324VDirecteur Sportif MOCELLIN DEVIS Directeur Sportif

CYCLING TEAM FRIULI
TEAM EVENT SOULLIMIT-

CYBERTEAM ASD

457172Y

ITA19950413
ITA19920811 BESTETTI SIMONE

ITA19931212
ITA19930704

RECH GREGORIO PAOLO
ITA19941129 LOCATELLI FRANCESCO

ITA19951125

PAROLIN ANDREA
ITA19950719

A.S.D. CYCLING TEAM VALCAVASIA S.C. VALLE SERIANA - C ENE A.S.D.

DALLA FONTANA FEDERICO ITA19901004

ITA19941029

ITA19901218 ZANCHI DAVID

CANTON LUCA

ITA19930620 BONASSI SIMONE
ITA19940310 BARBETTA ANDREA

CORTINOVIS LORIS

GIACOMETTI NICOLA
ITA19900411 GADDA NICOLAPERIZZOLO CHRISTIAN

CAROLO ANDREA ITA19940311 TROVATO ANDREA

BAZZANA MARCO

CESTER MATTEO

612391X

GBR19940226

ZAPPI'S RACING TEAM

MOSOLE MATTIA

ITA19950212 BOTTER EROS
TASCA FLAVIO

ITA19910302

ITA19951229
ITA19911103

ITA19931224 PEARSON DANIEL

Directeur Sportif PERON GIULIANO

ITA19940513 CAPONE FILIPPO

725238E

ITA19950615 FERGUSON CALLUM
ITA19931124

Directeur Sportif

NIKA ILTJAN

CHIURATO ANDREA (accomp.)

TRIPPI MATTEO
ITA19941215

ITA19920603 PICCIOLI GIANMARCO

ITA19950104

Directeur Sportif

CUCCINIELLO MANUEL ITA19940809 DELL'AGLIO ALBERTO

ZANZI ANDREA ITA19931129
ALB19930406

AMICI ALBERTO

ITA19920206 POLDI MICHELETIZZA MARCO
LANNA MIRCO
DALLA GASSA MATTEO

ITA19930716

ITA19940513
ITA19950803
ITA19900115

VIRIS-MASERATI-SISAL
EQUIPE MIXTE

COLPO FABIO

ITA19941015

ITA19951117

Directeur Sportif CAMPAGNARI ALESSANDRO

ITA19931111 LOCATELLI ALFIO

519529U

ITA19950419

TIDONI FEDERICO

Directeur Sportif NOSOTTI DIEGO (consigliere)

CICLISMO 2000

844523L

SOTTOCORNOLA OMAR
FAZZONE ERIK ITA19940326

ITA19950615
GARARDO GIANLUCA

369477R

ITA19941109

ITA19900115

Directeur Sportif TARAGLIO ENRICO Directeur Sportif382391Z
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